
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和元年7月8日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額
（いずれも消費
税及び地方消費
税相当額を含
む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務の
調達手続の特例を定
める政令第11条中の
該当条項)

内部系システム最適化に係る基本
構想策定支援業務委託

一式 委託 一般競争入札 R元.5.24
情報システム監査株式
会社

大阪市淀川区宮原四
丁目５番３６号　セント
ラル新大阪ビル６階

H31.3.15 9,999,000円

仙台市契約・業者管理システム導
入・運用業務委託

一式 委託 一般競争入札 R元.5.20
株式会社日立システム
ズ　東北支社

仙台市青葉区本町二
丁目１５番１号ルナー
ル仙台11階

H31.3.15 98,978,000円

平成31年度土地家屋現況図異動更
新及び画地条件取得支援システム
管理業務委託

一式 委託 一般競争入札 R元.5.15
株式会社パスコ　仙台
支店

仙台市宮城野区名掛
丁２０５番地の１

H31.3.15 37,400,000円

固定資産税評価システム用機器等
賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R元.5.17
テクノ・マインド株式会
社

仙台市宮城野区榴岡
一丁目６番１１号

H31.3.29 719,280円/月

モノクロレーザープリンタほか 一式 購入 一般競争入札 R元.5.17
テクノ・マインド株式会
社

仙台市宮城野区榴岡
一丁目６番１１号

H31.3.29 34,776,000円

仙台市公告（調達）第11 号

仙台市公報
号外（調達）第26号

令和元年7月8日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額
（いずれも消費
税及び地方消費
税相当額を含
む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務の
調達手続の特例を定
める政令第11条中の
該当条項)

仙台市立仙台商業高等学校教育用
コンピュータ等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R元.5.17
日通商事株式会社
仙台支店

仙台市宮城野区苦竹
三丁目１番１号

H31.3.29 3,818,880円/月

仙台市立仙台大志高等学校教育用
コンピュータ等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R元.5.17 株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の
内三丁目４番１号　新
国際ビル７階

H31.3.29 1,194,480円/月

仙台市立仙台青陵中等教育学校教
育用コンピュータ等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R元.5.17
ＮＥＣキャピタルソ
リューション株式会社
東北支店 

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

H31.3.29 1,746,684円/月

高規格救急自動車（１） １台 購入 一般競争入札 R元.5.28
宮城トヨタ自動車株式
会社

仙台市宮城野区日の
出町二丁目３番７号 

H31.4.17 26,632,800円

2


